
EZP.26.177.9.2023.IG      Warszawa, dnia 28.11.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbiórka budynków zlokalizowanych przy 
ul. Żyrzyńskiej 5 w Puławach, oznaczenie sprawy: EZP.26.177.2023

1. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym pn. Rozbiórka budynków zlokalizowanych przy 
ul. Żyrzyńskiej 5 w Puławach, oznaczenie sprawy: EZP.26.177.2023,

wybrał ofertę Wykonawcy: AUTO-DUCK Ireneusz Kuźdub, ul. Asfaltowa 1, 26-110 Skarżysko – Kamienna.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena – 100%”.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

Liczba pkt. 
w kryterium 

„cena”
Razem 

punktów

1

BAKAMAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
42-152 Iwanowice Małe
ul. Długa 67
NIP 5742058078

213 036,00 PLN 55,43 55,43

2

HAMMER WYBURZENIA Michał 
Koszołko
LGIŃ 13,67-400 WSCHOWA
NIP 4970004578

325 950,00 PLN 36,23 36,23

3

PAWEŁ RYSZARD STRUS
08-110 SIEDLCE, UL. CZERWONEGO 
KRZYŻA 21/8
NIP 8251710915

282 900,00 PLN 41,74 41,74

4
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "ITC" 
ANGELIKA JABŁOŃSKA
Baruchowo 8A, 87-821 Baruchowo
NIP 8882509507

309 196,63 PLN 38,19 38,19

5

ENERGOKON-PLUS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
UL. MIEROSŁAWSKIEGO 3, 41-200 
SOSNOWIEC
NIP 6292024162

366 540,00 PLN 32,21 32,21



6
AKOJ Sp. z o. o.
ul. Rajdowa 95, 05-850 Konotopa
NIP 1132870721

301 350,00 PLN 39,18 39,18

7

Usługi Transportowe, Asenizacyjne, 
Roboty Ziemne i Drogowe
Kąty ul. Królewska 54 05-340 Kołbiel
NIP 8221206224

258 300,00 PLN 45,71 45,71

8
NUVO RENT Sp. z o.o.
ul. Twarda 18; 00-105 Warszawa
NIP 5252735689

191 880,00 PLN 61,54 61,54

9
Venito Dziekoński Sylwester
16-402 Suwałki, Płociczno 29
NIP 8442338390

488 310,00 PLN 24,18 24,18

10

"SIEM-BUD" Biuro Usług Inżynieryjnych 
Krzysztof Siemionek
21-310 Wohyń, Planta 5
NIP 5381667783

349 935,00 PLN 33,74 33,74

11

ZWZ Pirek Sławomir Pirek
97-371 Wola Krzysztoporska
Gomulin-Kolonia 
ul. Trybunalska 9
NIP 7711970831

295 200,00 PLN 40,00 40,00

12
Patyra Budownictwo Sp. z o.o.
Dys, ul. Spacerowa 5, 21-003 Ciecierzyn
NIP 7133106327

170 355,00 PLN 69,31 69,31

13

SPECJALISTYCZNA FIRMA 
WYBURZENIOWA "FOREST" 
WOJCIECH FORYŚ
55-095 Kamień, ul. Alabastrowa 12
NIP 8862367174

179 580,00 PLN 65,75 65,75

14
KOFLEX Agnieszka Mazur
Zarzecze 19, 24-100 Puławy
NIP 8121731072

121 770,00 PLN 96,67 96,67

15

AUTO-DUCK Ireneusz Kuźdub
ul. Asfaltowa 1
26-110 Skarżysko - Kamienna
NIP 6641150647

118 080,00 PLN 100,00 100,00

16

Fasti Sp. z o. o.
ul. Wspólna 63B/2
00-687 Warszawa
NIP 7010649786

146 370,00 PLN Oferta odrzucona

17

Spartan Wyburzenia Adriana Foryś
50-216 WROCŁAW 
UL.POMORSKA 29/2
NIP 9151610184

156 210,00 PLN Oferta odrzucona

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2023-11-28T14:13:31+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




